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Mediekonverter RJ45 til  Fiber.  RJ45 10/100/1000Mbit.
Fiber 100/1000Mbit SFP Single Mode eller Multi  Mode

9 -  48VDC
 

 FEATURES  

 

100/1000Mbit  Mediekonverter  med  udvidet
temperatur
1  x  RJ45  10/100/1000BASE-T
1  x  SFP  slot  100/1000Mbit
SFP  modul  er  som standard  til  LC  stik,  duplex,
Single  Mode  /  Multi  Mode.
Tilkøb  100Mbit  /  Gigabit  SFP  moduler.
Forsyningsspænding:  9  -  48VDC  redundant  strøm
Kan  også  tilsluttes  24VAC
Strømforbrug:  2Watt
Strømforsyning  medfølger  ej
Mål:  104  x  70  x  30  mm
IP30  metalhus
DIN-skinne  og  vægmontering
Vægt:  251g
Driftstemperatur  -40  til  +75°C

 


